В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

19-21 апреля 2023г. № 06-14-02

О награждении Почетным знаком

В соответствии с Положением о Почетном знаке Профсоюза, заслушав и
обсудив представления на кандидатов для награждения, избрав Счетную
комиссию для тайного голосования по выдвинутым кандидатурам в составе:
В.А. Картошкин, О.В. Алексеева, Е.А. Салганский, а также утвердив форму
бюллетеня для голосования, Центральный совет Профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протоколы Счетной комиссии № 1 «Об избрании
председателя -  В.А. Картошкина и секретаря -  О.В. Алексеевой», № 2 «О
результатах тайного голосования по выдвинутым кандидатурам на
награждение Почетным знаком Профсоюза работников РАН».

2. По результатам тайного голосования:

- наградить Почетным знаком Профсоюза работников РАН в номинации
«За социальное партнерство»:

Шабанова Василия Филипповича;
Михайлову Ирину Анатольевну

3. Протокольно. Поручить аппарату Профсоюза работников РАН
заказать и оплатить изготовление дипломов для награжденных Почетным
знаком Профсоюза работников РАН.

Приложение № 1: на 1 л. в 1 экз.
Приложение № 2: на 1 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

Заместитель председателя Ц

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Заместитель председателя П] Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсо И.В. Карапетян